
SMLOUVA O BEZNEM UČTU

Komerční banka a s

3 Došlo 068^

2 9 -05- 2018
<OMERČNÍ BANKA°'^- |

se sídlem 
zapsaná vi 
infolinka; 6

O w

DOVĚRNĚ
p 114 07
pkým soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
b.cz

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technícká Bystříce nad P.
Sídloii 
IČO: - 
Zápis
TÉLO^

O '•r

DOVĚRNĚ
PERNŠTEJNEM, PSČ 593 17, ČR

ci: ROZHODNUTÍ MINISTERSTVA SKOLSTVI, MLÁDEŽE A 
10779/02-21

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vární tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Běžný účet číslo 
Měna účtu 

Název účtu 
Razítko

Způsob předávání výpisů z účtu 
Četnost zasílání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat 
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa

O v

DOVĚRNĚ
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ OPBORNÁ^ŠK VOŠ a sbš
razítko s názvem RAZÍTKO 1 

elektronicky 

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel;
■ dvě Oprávněné osoby společně s jedni 
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dlef:

r>ošlo:
>y:itrice nad PernSteinetu

Ssio jednací: 

Čísio objednávky:

istň/příloh

Nedílnou součástí této smlouvy Jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách http;//\AAvw.kb.cz/pojistenivkiadu,
■ v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám 

o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (w\aaa/.kb.cz),
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, 

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

■ skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv 
změnách.

Podpisem smlouvy;
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou.

Komerční banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v PRAZE, ODOlL B. VLOŽKA 1380

1/2

10680109090611
OATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 3 7 2015 TSS CKAGREB DOCM 29 05 2016 9 31 36

10680109090611



SMLOUVA O BEZNEM UČTU

■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ust^^yení-
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 29.5.2018
Komerční banka, a.s.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 29.5.2018
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
zemědělsko-technícká Bystříce nad P.

O ^

DUVERNE

2/2

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V obchodním REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B. VLOŽKA 1360

10680109090611
DATUM ÚČINNOSTI Šablony 3 7 ZOIT TSS.CKAGREB DOCM 2905 2016 9 31 36

10680109090611


